
UCHWAŁA NR XXXI/229/2013
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 19 września 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013 poz. 594 i 645) oraz art. 211 i art.212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938 )

Rada Miejska w Gorzowie Śl. uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/ 177/2012 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany : 

1. W § 1- Załącznik nr 1 - Dochody budżetu Gminy 

I. zwiększa się dochody gminy o kwotę 116.144,00 zł 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenia

750 

756 

801 

852 

75095 

75618 

80104 

85212 

85213 

0920 

0460 

2030 

2010 

DOCHODY : 
Administracja publiczna 
Pozostała działalność 
I. Dochody bieżące 
Pozostałe odsetki 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
I. Dochody bieżące 
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 

Oświata i wychowanie 
Przedszkola 
I. Dochody bieżące 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gminy 

Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
I. Dochody bieżące 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

116.144,00 
5,00 
5,00 

5,00 

15.100,00 

15.100,00 

15.100,00 

46.575,00 
46.575,00 

46.575,00 

42.660,00 
42.000,00 

42.000,00 

660,00

Id: 512F835D-CCE3-492A-A8AC-AA29822719D3. Podpisany Strona 1



Dz. Rozdz § Wyszczególnienie Zwiększenia 

854 

900 

85415 

90020 

2010 

2040 

0400 

I. Dochody bieżące 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów 
I. Dochody bieżące 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 
I. Dochody bieżące 
Wpływy z opłaty produktowej 

660,00 

11.584,00 
11.584,00 

11.584,00 

220,00 
220,00 

220,00 

II. zmniejsza się dochody gminy o kwotę 61.325,00 zł 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zmniejszenia

758 
75801 

2920 

DOCHODY : 
Różne rozliczenia 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 
I. Dochody bieżące 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 

61.325,00 
61.325,00 
61.325,00 

61.325,00 

2. W § 2- Załącznik nr 2 - Wydatki budżetu gminy 

I. zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 104.819,00 zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zwiększenia

801 

852 

80104 

85212 

WYDATKI : 
Oświata i wychowanie 
Przedszkola 
a) wydatki bieżące 46.575,00 
w tym : 1) wydatki jednostek budżetowych 42.07500 
w tym : 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 30.700,00 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.375,00 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.500,00 

Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
a) wydatki bieżące 42.000,00 
w tym : 
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.000,00 

104.819,00 
46.575,00 
46.575,00 

42.660,00 
42.000,00 

Id: 512F835D-CCE3-492A-A8AC-AA29822719D3. Podpisany Strona 2



Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zwiększenia
 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej , niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

660,00 

854 

921 

85415 

92109 

a ) wydatki bieżące 660,00 
w tym :1) wydatki jednostek budżetowych 660,00 
w tym : 
1) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 660,00 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów 
a ) wydatki bieżące 11.584,00 
w tym : 
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 11.584,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
a) wydatki bieżące 4.000,00 
w tym : 
- dotacja dla MGOK ( na gminne dożynki ) 4.000,00 

11.584,00 
11.584,00 

4.000,00 
4.000,00 

II. zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 50.000,00 zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia

757 
75702 

WYDATKI : 
Obsługa długu publicznego 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 
a ) wydatki bieżące 50.000,00 
w tym : 
1) obsługa długu gminy 50.000,00 

50.000,00 
50.000,00 
50.000,00 

III. dokonuje się przeniesień wydatków między działami : 

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

750 

600 

75095 

60014 

WYDATKI : 
Administracja publiczna 
Pozostała działalność 
a) wydatki bieżące 4.150,00 
w tym : 
1)wydatki jednostek budżetowych 4.150,00 
w tym : 
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 4.150,00 

Transport i łączność 
Drogi publiczne powiatowe 
a) wydatki bieżące 1.150,00 
w tym: 
dotacja celowa 1.150,00 

9.350,00 
4.150,00 
4.150,00 

9.350,00 

1.150,00 
1.150,00 

Id: 512F835D-CCE3-492A-A8AC-AA29822719D3. Podpisany Strona 3



754 

900 

921 

75412 

90095 

92109 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze Straże Pożarne 
a) wydatki bieżące 3.000,00 
w tym : 
1) wydatki jednostek budżetowych 3.000,00 
w tym : 
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań ( OSP Pawłowice ) 3.000,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Pozostała działalność 
a) wydatki bieżące 2.200,00 
w tym : 
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 2.200,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
a) wydatki bieżące 8.200,00 
w tym : 
- dotacja dla MGOK 2.200,00 
( zakup strojów dla Budzowa )
- dotacja dla świetlicy Dębina 3.000,00 
- dotacja dla świetlicy w Pawłowicach 3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

2.200,00 
2.200,00 

8.200,00 
8.200,00 

IV. dokonuje się przeniesień z rezerwy ogólnej : 

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

758 

600 

921 

75818 

60014 

92109 

WYDATKI : 
Różne rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe 
a) wydatki bieżące 6.850,00 
w tym : 
1) wydatki jednostek budżetowych 6.850,00 
w tym : 
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 6.850,00 

Transport i łączność 
Drogi publiczne powiatowe 
a) wydatki bieżące 3.850,00 
w tym: 
dotacja celowa 3.850,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
a) wydatki bieżące 3.000,00 
w tym : 
- dotacja dla świetlicy Dębina 3.000,00 

6.850,00 
6.850,00 
6.850,00 

6.850,00 

3.850,00 
3.850,00 

3.000,00 
3.000,00 

V. Stan rezerwy ogólnej po zmianach wynosi 38.500,00 zł 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi : 

1) Dochody 20.706.652,24 zł w tym : 

Id: 512F835D-CCE3-492A-A8AC-AA29822719D3. Podpisany Strona 4



- dochody bieżące 19.320.655,24 zł 

- dochody majątkowe 1.385.997,00 zł 

2) Przychody 1.463.640,00 zł

3) Wydatki 21.240.292,24 zł w tym : 

- wydatki bieżące 18.652.422,24 zł 

- wydatki majątkowe 2.587.870,00 zł 

4) Rozchody 930.000,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego . 

 

Przewodniczący Rady

Roman Neugebauer

Id: 512F835D-CCE3-492A-A8AC-AA29822719D3. Podpisany Strona 5



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1764923245

Imię: Roman
Nazwisko: Neugebauer
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  19 września 2013 r. g.11:12
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 512F835D-CCE3-492A-A8AC-AA29822719D3. Podpisany Strona 1




